

TRACXN TECHNOLOGIES LIMITED

Date: November 10, 2024

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001
Company Code: 543638

To,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400051
Company Code: TRACXN

Sub: Submission of copy of Newspaper Advertisement dated November 10, 2024

Reference: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

This is to inform you that the Board of Directors of the Company in its meeting held on Friday, November 8, 2024 have approved the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2024. In this regard and pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we herein enclose the copy of the Newspaper Advertisement dated November 10, 2024 published in the following newspapers:

1. Financial Express (English Newspaper)
2. Vishwavani (Kannada Newspaper)

You are requested to kindly take the same on your record.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Tracxn Technologies Limited

Surabhi Pasari
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. F11215

Encl. A/a

Tracxn TRACXN TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L72200KA2012PLC065294

Regd. Office : No. L-248, 2nd Floor, 17th Cross, Sector 6,
HSR Layout, Bengaluru, Karnataka, 560102

Ph: +91 90360 90116, Email: investor.relations@tracxn.com, Website: www.tracxn.com

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended September 30, 2024

(All amounts in Rs Lakhs, except earnings per share, unless otherwise stated)

Sl. No.	Particulars	For Quarter Ended			For the Half Year Ended		For Year Ended
		September 30, 2024	June 30, 2024	September 30, 2023	September 30, 2024	September 30, 2023	March 31, 2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total income from operations	2280.47	2,194.90	2,248.09	4,475.38	4,324.75	8,703.67
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	230.69	167.52	298.12	398.23	390.23	868.29
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	230.69	167.52	298.12	398.23	390.23	868.29
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(465.78)	127.29	216.78	(338.47)	285.71	650.14
5	Total Comprehensive Income for the period after tax [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(488.16)	111.35	214.26	(376.79)	268.26	607.74
6	Equity Share Capital	1047.52	1,041.09	1,022.84	1,047.52	1,022.84	1,035.41
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						6,053.37
8	Earnings Per Share (of Re. 1/- each)						
	Basic	(0.43)	0.12	0.21	(0.31)	0.28	0.61
	Diluted	(0.43)	0.12	0.20	(0.31)	0.26	0.61

Note:

The above is an extract of the detailed Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2024 which has been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at their respective meetings held on November 8, 2024. The full format of the said financial results is available on website of the Company (www.tracxn.com), website of National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com), where shares of the Company are listed.

TRACXN TECHNOLOGIES LIMITED

Sd/-

Neha Singh

Managing Director & Chairperson

(DIN: 05331824)

Place : Bengaluru

Date : November 8, 2024



ಟ್ರಾಕ್ಸನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L72200KA2012PLC065294

ನೋಂ. ಕಛೇರಿ: ನಂ. ಎಲ್-248, 2ನೇ ಮಹಡಿ, 17ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸೆಕ್ಟರ್ 6

ಹೆಚ್‌ಎಸ್‌ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ-560102

ದೂ: +91 90360 90116, ಇ-ಮೇಲ್: investor.relations@tracxn.com, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.tracxn.com

ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2024ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ

(ಎಲ್ಲಾ ಮೊತ್ತಗಳು ಲಕ್ಷ ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ, ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಗಳಿಕೆ, ಇವನ್ನು ಹೊರತು ಪಡಿಸಿ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ತ್ರಿಮಾಸಿಕ ಮುಕ್ತಾಯ			ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕ ಮುಕ್ತಾಯ			ವಾರ್ಷಿಕ ಮುಕ್ತಾಯ ಮಾರ್ಚ್ 31, 2024 (ಪರಿಶೋಧಿತ)
		ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30 2024	ಜೂನ್ 30 2024	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30 2023	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30 2024	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30 2023	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2024	
		(ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	(ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	(ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	(ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	(ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	(ಪರಿಶೋಧಿತ)	
1	ಕಾರ್ಯಾಲಯಗಳಿಂದ ಬಂದ ವರಮಾನ	2280.47	2,194.90	2,248.09	4,475.38	4,324.75	8,703.67	
2	ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ ಮೊದಲು ಆಸಾಧಾರಣ ವಸ್ತುಗಳು ಮತ್ತು/ ಅಥವಾ ವಿತೇಷ ವಸ್ತುಗಳು)	230.69	167.52	298.12	398.23	390.23	868.29	
3	ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆ ಮೊದಲು (ಆಸಾಧಾರಣ ವಸ್ತುಗಳು ಮತ್ತು/ ಅಥವಾ ವಿತೇಷ ವಸ್ತುಗಳ ನಂತರ)	230.69	167.52	298.12	398.23	390.23	868.29	
4	ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆ ನಂತರ (ಆಸಾಧಾರಣ ವಸ್ತುಗಳು ಮತ್ತು/ ಅಥವಾ ವಿತೇಷ ವಸ್ತುಗಳ ನಂತರ)	(465.78)	127.29	216.78	(338.47)	285.71	650.14	
5	ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ [ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) ಅವಧಿ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ)]	(488.16)	111.35	214.26	(376.79)	268.26	607.74	
6	ಕಟ್ಟಡ ಶಾಲು ಬಂಡವಾಳ	1047.52	1,041.09	1,022.84	1,047.52	1,022.84	1,035.41	
7	ಮೀಸಲುಗಳು (ರಿವ್ಯಾಲ್ಯೂವೇಶನ್ ಮೀಸಲು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) ಓಂದಿನ ವರ್ಷದ ಪರಿಶೋಧಿತ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರದಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ						6,053.37	
8	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಗಳಿಕೆ (ಪ್ರತಿಯೊಂದಕ್ಕೆ ರೂ.1/- ಮೂಲ ಮರ್ಬಲ್‌ಗೊಳಿಸಿದ)	(0.43) (0.43)	0.12 0.12	0.21 0.20	(0.31) (0.31)	0.28 0.26	0.61 0.61	

ಟಿಪ್ಪಣಿ :

ಮೇಲಿನವು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2024ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಕಂಪನಿಯ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿದ್ದು, ಇವುಗಳನ್ನು ಅಡಿಟ್ ಕಮಿಟಿಯು ಪರಿಶೀಲನೆ ನಡೆಸಿದೆ ಮತ್ತು ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯು ಸಭೆಯು 08 ನವೆಂಬರ್ 2024ರಂದು ಅಂಗೀಕರಿಸಿದೆ. ಹೇಳಲಾದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಂಪೂರ್ಣ ವಿವರವು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ (www.tracxn.com) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಟ್ಟಿಮಾಡಲಾದ ನ್ಯೂಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (www.nseindia.com) ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (www.bseindia.com) ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಟ್ರಾಕ್ಸನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಸಹಿ/-

ನೇಹಾ ಸಿಂಗ್

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ: ನವೆಂಬರ್ 8, 2024

ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಅಧ್ಯಕ್ಷರು

(ಡಿಜಿಎನ್ : 05331824)